CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA – DIÁRIO OFICIAL – EDIÇÃO: 051 – 02 DE JANEIRO DE 2025

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA

DIÁRIO OFICIAL
Casa Sebastião Avelino de Carvalho

Atos do Poder Legislativo

EMERSON DE LUCENA GOMES
PRESIDENTE

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA

Casa Sebastião Avelino de Carvalho
PB 025, SN – Lucena PB

Presidente: Emerson de Lucena Gomes
Disponível em: www.cmlucena.pb.gov.br

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA-PB

CASA SEBASTIÃO AVELINO DE CARVALHO

PORTARIA N° 03/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das

suas atribuições que lhe são conferidas

pelo Art. 23, inciso II, na letra “F" do

regime interno deste poder legislativo.

RESOLVE:

Art.1º. Nomear na função de ASSESSOR
ESPECIAL JOÃO PAULO DA CONCEIÇÃO,

símbolo C.C-4.

Art.2º. Nomear na função de ASSESSOR
ESPECIAL ROSILEIDE ALVES DE LIMA

MOURA, símbolo C.C-4.

Art.3º. Nomear na função de ASSESSOR
ESPECIAL ANTONIO MARCELO DA SILVA

ISIDORIO, símbolo C.C-4.

Art.4º. Nomear na função de ASSESSOR
ESPECIAL SEVERINO AUGUSTO PEREIRA,

símbolo C.C-4.

Art.5º. Nomear na função de ASSESSOR
ESPECIAL EMILLY VITÓRIA DE OLIVEIRA

CABRAL, símbolo C.C-4.

PUBLIQUE-SE.

CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente

02 de janeiro de 2025

_________________________

EMERSON DE LUCENA GOMES

Presidente deste Poder

Legislativo

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA-PB

CASA SEBASTIÃO AVELINO DE CARVALHO

PORTARIA N° 04/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das

suas atribuições que lhe são conferidas

pelo Art. 23, inciso II, na letra “F" do

regime interno deste poder legislativo.

RESOLVE:

Art.1º. Nomear na função de ASSESSOR
LEGISLATIVO RAYANE LIMA DE

MENDONÇA, símbolo C.C-3.

Art.2º. Nomear na função de ASSESSOR

LEGISLATIVO ANDERSON CRUZ DA SILVA

CARDOSO, símbolo C.C-3.

Art.3º. Nomear na função de ASSESSOR

LEGISLATIVO AUGUSTO CÉSAR MOURA DE

MENEZES, símbolo C.C-3.

Art.4º. Nomear na função de ASSESSOR

LEGISLATIVO DANIEL FERNANDES GAYO,

símbolo C.C-3.

Art.5º. Nomear na função de ASSESSOR

LEGISLATIVO ELLEN LUIZA DA SILVA

SANTO, símbolo C.C-3.

Art.6º. Nomear na função de ASSESSOR

LEGISLATIVO MARIA DO CARMO NOGUEIRA

DA COSTA, símbolo C.C-3.

PUBLIQUE-SE.

CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente

02 de janeiro de 2025

_________________________

EMERSON DE LUCENA GOMES

Presidente deste Poder

Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA – DIÁRIO OFICIAL – EDIÇÃO: 051 – 02 DE JANEIRO DE 2025

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA

DIÁRIO OFICIAL
Casa Sebastião Avelino de Carvalho

Atos do Poder Legislativo

EMERSON DE LUCENA GOMES
PRESIDENTE

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA

Casa Sebastião Avelino de Carvalho
PB 025, SN – Lucena PB

Presidente: Emerson de Lucena Gomes
Disponível em: www.cmlucena.pb.gov.br

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA-PB

CASA SEBASTIÃO AVELINO DE CARVALHO

PORTARIA N° 05/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das

suas atribuições que lhe são conferidas

pelo Art. 23, inciso II, na letra “F" do

regime interno deste poder legislativo.

RESOLVE:

Art.1º. Nomear na função de ASSESSOR
ADMINISTRATIVO LAVINIA NUNES

MONTEIRO, símbolo C.C-7.

PUBLIQUE-SE.

CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente

02 de janeiro de 2025

_________________________

EMERSON DE LUCENA GOMES

Presidente deste Poder

Legislativo

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA-PB

CASA SEBASTIÃO AVELINO DE CARVALHO

PORTARIA N° 06/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das

suas atribuições que lhe são conferidas

pelo Art. 23, inciso II, na letra “F" do

regime interno deste poder legislativo.

RESOLVE:

Art.1º. Exonerar na função de

ASSESSOR PARLAMENTAR BEATRIZ GOMES

DE CARVALHO, símbolo C.C-2.

PUBLIQUE-SE.

CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente

02 de janeiro de 2025

_________________________

EMERSON DE LUCENA GOMES

Presidente deste Poder

Legislativo